PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

OPERADOR DE MÁQUINA HIDROSSOLÚVEL

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO  dos candidatos
ao emprego permanente mensalista de OPERADOR DE MÁQUINA HIDROSSOLÚVEL.

CLAS. INSC NOME RG TOTAL PONTOS
1º 016794 Douglas Benjamim Gouveia Dos Santos 321569957 33 82,5
2º 016091 Mateus Zanquetin Ramos 47326627-1 33 82,5
3º 014865 Sérgio Manoel Do Nascimento 453749185 33 82,5
4º 015209 Joao Batista Cardozo De Morais Junior 477432529 32 80
5º 017090 Mauro Eduardo Castellini Filho 408511783 32 80
6º 015775 Margarete Apolinario Coimbra 20452249 31 77,5
7º 016302 Biancca Fernandes 42292328 31 77,5
8º 014825 Flavio Cesar Landgraf 19820440 31 77,5
9º 014960 Vanessa Gomes HÉris MG12472142 30 75

10º 015179 Thiago Alexandre Da Silva Araujo 30447060-0 30 75
11º 015693 Regiane Do Nascimento Rodrigues 447700662 30 75
12º 016110 Marcio Henrique De Oliveira 45.568.905-2 30 75
13º 015754 Marcia Marynilde Massaferro Rocha 188955197 29 72,5
14º 015384 Marcio Jose Cantoia 33479410-9 28 70
15º 014963 Bruna Micheli 347818882 28 70
16º 015457 Jesse Da Costa Andre 467688655 28 70
17º 017065 Diego Alexandre De Moraes Tuckmantel 476205840 28 70
18º 016840 Aderbal Francisco Pires 174992476 28 70
19º 017109 Leandro Mathias De Oliveira 259493752 27 67,5
20º 015256 Lucas Mateus Pereira 47941676-x 27 67,5
21º 015464 Andreia Karla Da Silva Ament 368107310 27 67,5
22º 016226 Jeferson Daniel Vieira 408513263 27 67,5
23º 014937 Renzo Felipe Pineiro Guiguer 22506084-x 27 67,5
24º 016649 Acacio Alexandre Ferreira 288161324 26 65
25º 015475 Monique De Souza Bueno 409741607 26 65
26º 015792 Beatriz Aparecida Luz 446216756 26 65
27º 016549 Renato Mendes Da Silva 269135388 26 65
28º 015041 Ana Paula De Oliveira. 446747816 26 65
29º 016844 Alan César Ferreira 327569578 26 65
30º 015197 Alexandre Rodrigues 414770298 25 62,5
31º 015235 Patricia Souza A. de Vasconcelos 1263352 25 62,5
32º 016970 Wilson Freitas De Góes 306623493 25 62,5
33º 016952 Karina Pereira De Oliveira 42.713.068-2 25 62,5
34º 015765 Thamiris Rocha 444566181 25 62,5
35º 015319 Vanderlei Aparecido Pereira 306878458 25 62,5

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

CLAS. INSC NOME RG TOTAL PONTOS
36º 015537 Suélen De Oliveira Vtalina 418377418 24 60
37º 015962 Paulo Henrique Uchôa Rocha 47.161.361-7 24 60
38º 015108 Raquel Maria Florentino 25129710x 24 60
39º 016919 Carla Kely Pereira Da Silva 427147219 24 60
40º 015285 José Marco Dias Barboza 18073585 24 60
41º 016132 Grazielle Cristiane Claro 411774116 24 60
42º 016750 Elizandra Nicolussi 332557844 24 60
43º 016732 Altair José Lemes Batista 42713075 24 60
44º 016577 Luís Marcelo Guedes Tognoli 18895198 24 60
45º 016125 Rodolfo Lopes Rodrigues 402466445 24 60
46º 016411 Jose Alair Casteletti 12696161 24 60
47º 015867 Thais Helena Graziano 327569700 23 57,5
48º 016623 Danilo Donizetti Pereira Da Silva 35057516-2 23 57,5
49º 016082 Carmelita F. da S. Monteiro de Freitas 26766627-5 23 57,5
50º 016551 Maria De Lourdes De Freitas 32757040-4 23 57,5
51º 016113 Leonardo Augusto Cipriano 416749793 23 57,5
52º 015157 Marcela Cristina De Souza 338405756 22 55
53º 016931 Fernando De Souza Silva 342531384 22 55
54º 016494 Valdecir Marcelo Rodrigues 29.851.281-6 22 55
55º 015018 Ingrid Karoline De Barros. O. França 480675697 21 52,5
56º 015167 Olivaltes Rodrigues Vieira 15927202 21 52,5
57º 014918 Reginaldo Dias Pereira 27.695.575-4 21 52,5
58º 016043 Eunice Aparecida Alves Cabral 21128585 21 52,5
59º 016746 Marcos Paulo Da Silva 452886508 21 52,5
60º 017017 Vitor Leandro Cacavo 40106363-x 21 52,5
61º 017245 Cleide Aparecida De Oliveira Carlos 283846033 20 50
62º 015767 Silmara Sanches Rodrigues 226729400 20 50
63º 015430 Daiane Da Cruz De Oliveira 439558864 20 50
64º 016588 Nadson Alan Silva Magalhães 12680075 20 50

      Pirassununga, 14 de maio de 2012

      Ademir Alves Lindo

                                         Prefeito Municipal